
 

 

UCHWAŁA NR 46/162/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 3 lipca 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok  

 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr IV/42/2019 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 217/2019  

z dnia 25 czerwca 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 26) 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe, §2130 – 

28.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 – „Aktywna tablica”. 

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o przeniesienie kwoty 31.800 

zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

z przeznaczeniem na odprawy dla zwalnianych nauczycieli oraz składki na ubezpieczenie 

społeczne.  

3. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Barlinku o zabezpieczenie w budżecie 

Powiatu kwoty 0,01 zł. w rozdziale 85395 – Pozostała działalność w celu ostatecznego 

rozliczenia projektu realizowanego w ramach działania 8.6 Wsparcie szkół i placówek 

prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących  w kształceniu 

zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia 

zawodowego współfinansowane przez Unię Europejską w ramach RPOWZ 2014-2020. 

Powyższe zabezpiecza się z rezerwy ogólnej. 

4. Decyzją Zarządu zwiększa się plan wydatków na realizację zadania pn. „Zakup dwóch 

służbowych samochodów elektrycznych dla Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  

i Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego” o kwotę 12.500 zł. 

Powyższe zabezpiecza się z rezerwy ogólnej. 

 

 

 

 

 

 

 


